

Hei toimintariparilainen ja riparilaisen vanhemmat!

Tässä kirjeessä on infoa rippikoulusta ja lopusta löydät myös **rippikoulukalenterin**, josta käyvät ilmi tärkeät päivämäärät, paikat ja yhteystiedot.

Seurakuntayhteysjakso on meneillään kevään ajan. Suurin osa on jo palauttanut seurakuntayhteysjakson suunnitelman! Mikäli et ole sitä vielä tehnyt, muistathan ilmoittaa seurakuntayhteysjakson suunnitelman [tästä linkistä](#) sunnuntaihin 2.2. mennessä. Lisätietoja ja ohjeet aiheesta löytyvät edellisestä ripari-infosta. Mikäli ensimmäinen tapaaminen kotiseurakunnassa on vasta tulossa ja saat suunnitelman siellä, käythän kertomassa myös tästä linkin kautta. Näin tiedämme, että olette olleet yhteydessä kotiseurakuntaan emmekä laita asiasta turhaan muistutusta. Voit päivittää suunnitelmaa saman linkin kautta, kun lopulliset aikataulut ovat selvillä.

Helsingin NMKY:n rippikoululaisten ensimmäinen tapaamiskerta pidetään keskiviikkona 26.3! Tapaamisen aikana on luvassa tutustumista omaan ryhmään, rippikouluun sekä Helsingin NMKY:n toimintaan. Tällöin rippikoululaiset pääsevät myös tapaamaan namikan isosia. Ensimmäinen tapaaminen on tärkeä osa rippikoulua; siellä tavataan ripariryhmä ja ohjaajia sekä käydään läpi rippikouluun liittyviä asioita, joten ilmoitathan mahdollisesta poissaolosta sähköpostitse etukäteen. Tapaaminen on hyvä tilaisuus esittää kysymyksiä leirin vetäjille.



Helsingin NMKY:n ripareihin kuuluu myös

alkuopetusviikonloppu.

Alkuopetusviikonloppuna

harjoitellaan rippikoulun leirielämää kesää varten. Alkuopetusjaksolla käydään läpi rippikoulun toimintaa, tutustutaan ryhmään ja suunnitellaan yhdessä rippikouluohjelman painopisteitä. Mukana alkuopetuksella ovat myös leirin isokset!

Leirikeskuksessa yövytään neljän hengen huoneissa.

Nuoret saavat vaikuttaa huonetovereihin itse paikan päällä leirikeskuksessa, kuitenkin niin, ettei kukaan nuku yksin. Kirjeen loppupuolelta löydät viikonloppuun aikataulun ja pakkauslista lähetetään lähempänä alkuopetusviikonloppua! Mikäli sinulla ei vielä ole Raamattua, kannattaa sitä kysyä rohkeasti omasta kotiseurakunnasta. Oma Raamattu tulee olla mukana viimeistään kesän leirijaksolla. Mikäli nuori on estynyt tulemaan alkuopetusviikonloppulle, ilmoittatthän asiasta hyvissä ajoin etukäteen sähköpostitse.

Toimintariparin **leirijakso** toteutetaan Pellin leirikeskuksessa Karjalohjalla. Kesällä on luvassa monenlaista mukavaa tekemistä Pellin parhaita puolia hyödyntäen. Leiriläisten toiveita actioniin kartoitetaan ennen leiriä! Mahdollisuudet ovat mm. erilaisiin ryhmätoimintoihin, liikuntaan, pelailuun ja liikuntaan, yläköysiratailuun, erilaisiin vesitoimintoihin, joten voit jo etukäteen miettiä mitkä toiminnat sinua erityisesti kiinnostaisivat.

Rippikoululeirin jälkeen:

Konfirmaatioharjoitukset pidetään muutama päivä ennen itse konfirmaatiota. Harjoituksessa valitsemme kullekin sopivan alban ja opimme oleelliset asiat konfirmaation kulusta varsinaista hetkeä varten. Harjoitusten yhteydessä otetaan ryhmästä konfirmaatiokuva ja rippikoululaisilla on samalla mahdollisuus myös yksilökuvaukseen. Tämä harjoitus käydään rippikoululaisten kanssa. Kummien tai vanhempien ei tarvitse olla harjoituksissa paikalla.

Rippikoulu huipentuu ja päättyy **konfirmaatiojuhlaan**. Konfirmaatio kestää noin 1,5h. Kirkkoon ovat tervetulleita kaikki rippikoululaisen läheiset ja sukulaiset. Konfirmaatioissa kummit kutsutaan siunaamaan konfirmoitavat. Kun siunaamisen hetki tulee, pappi kutsuu kummit oman kummilapsensa taakse. Jos kummi ei syystä tai toisesta pääse paikalle voi myös joku muu läheinen ihminen tulla mukaan. Tarvittaessa oma isonen on siunaamassa, niin että jokaisen leiriläisen takana on joku henkilö.

Rippikoulun jälkeen Namikalla on tarjolla monenlaista toimintaa nuorille. Rippikoululaiset ovat tervetulleita viikkotoiminnan lisäksi syksyllä järjestettävälle nuorten viikonloppuleirille Jatkoriparille eli JatkiKselle sekä voivat halutessaan osallistua ryhmänohjaajakoulutuksiin päästäkseen isoseksi riparille tai lastenleireille. Näistä ja muista mahdollisuuksista kerrotaan lisää riparin aikana!

Rippikoulutapaamisessa ja alkuopetusviikonlopussa käydään käytännön tasolla asioita läpi yhdessä rippikoululaisten kanssa ja vastaavat tiedot tulevat löytymään myös seuraavista leirikirjeistä. Kaikki rippikoulun aikana lähetettävä info päivitetään myös toimintarippikoulun kotisivuille.

Kaikissa rippikouluun liittyvissä kysymyksissä voitte olla yhteydessä leiritoimistoomme, yhteystiedot löydätte kirjeen lopusta. Toivomme yhteydenottoja ensisijaisesti sähköpostitse, tarvittaessa soittoajan sopien.

RIPPIKOULUKALENTERI

Riparitapaaminen: ke 26.3.2025 klo 17.30-20.15 Kaisaniemenkatu 8, 2.kerros

Alkuopetusviikonloppu: 10.-11.5.2025 Pellin leirikeskuksessa

Lähtö: la 10.5 klo 10 Vuorikatu 19 (Hotel Arthurin edestä)

Paluu: su 11.5 klo 14.15 Vuorikatu 19 (Hotel Arthurin edestä)

Leirijakso: pe 13.6 -to 19.6.2025 Pellin leirikeskuksessa

Konfirmaatioharjoitukset: to 26.6.2025 klo 12-15 Helsingin Vanhassa kirkossa

Konfirmaatio: su 29.6.2025 klo 14 Helsingin Vanhassa kirkossa (kesto n.1,5h)

Muistattehan että kaikki rippikoulukohtaiset aikataulut ja materiaalit löytyvät myös osoitteesta www.hnmky.fi/toimintaripari

Rippikouluterveisin,

Helsingin NMKY:n ripoitiimi

Helsingin NMKY:n leiritoimisto, leirit@hnmky.fi

